

## Polis, St. Mamas Kilisesi'nde soygun girişiminde bulunan üç kişinin kimliklerini tespit etti

# Soyguncular Güney Kıbrıs'ta yaşıyor

Bostancı Sınır Kapısı'nı kullanarak Güney Kıbrıs'tan Güzelyurt'a Rum plakalı araçla geçen ve St. Mamas Kilisesi'nde soygun girişiminde bulunan üç kişinin kimlikleri tespit edildi. Güzelyurt St. Mamas Kilisesi'nin kuzey kapı kilidini kırıp içeri girdikten

sonra alarm sisteminin çalması sonucu gerçekleşmeyen hırsızlık olayıyla ilgili yürütülen soruşturmada, söz konusu suçu KPT 086 plakalı araçla Güney Kıbrıs'tan KKTC'ye giriş yapan Güney Kıbrıs'ta sakin O.S. (E-21), M.G (E-32) ve M.P.'nin (E-27) işlediği

belirlendi.

Hatırlanacağı üzere, olay, önceki gün meydana geldi. Kilisenin kapı kilidini kırarak içeriye girmek isteyen soyguncular, alarmın devreye girmeyle paniğe kapılmış ve olay yerini terk etmişti.

Ülkeye, Tatlısu'dan yasadışı olarak giren ve Alagadi'de üzerlerinde tabancayla canlı mermi bulunan zanlılar tutuklandı.

# Adaya, jet-skiyle kaçak geldiler

Ziya NASIFOĞLU

Girne Polis Müdürlüğü'ne bağlı Cürümleri Önleme Şubesi (CÖŞ) ile Esentepe Polis Karakolu ekipleri, bir ihbar sonucu düzenlediği operasyonda, ülkeye jet-ski ile gelen ve tasarruflarında tabanca ve canlı mermi ele geçirilen 2 kişiyi gözaltına aldı.

Tatlısu sahilinden 8 Ekim 2014 tarihinde jet-skiyle KKTC'ye kanunsuz yollardan giriş yaptıktan sonra, önceki gün Alagadi 3 sahilinde tespit edilen ve tasarruflarında 2 adet 9 milimetre çapında tabanca ve 8 adet canlı mermi ele geçirilen Selahattin Delibaş ve Ramazan Akyıldız isimli zanlılar dün mahkemeye çıkarıldı. Mahkeme, polis soruşturması yapılabilmesi için zanlılar hakkında 2 gün tutukluluk emri verdi.

### Havaya ateş açıldı

Alagadi Sahili'nde polis tarafından düzenlenen operasyonda polisi gören zanlıların kaçmaya çalıştığı ancak havaya ateş edilmesiyle zanlıların yakalandığı öğrenildi.

Türkiye'den jet-ski ile yola çıkan zanlıların yanlarına aldıkları benzin bidele...



suçlarından dolayı 2008 yılından beri arandığını ifade etti.

### Suçüstü yakalandılar

Girne Kaza Mahkemesi'nde görülen tutukluluk duruşmasında polis memuru Yücel Meraklı, iddia makamının tanığı olarak dinlendi.

Esentepe Polis Karakolu'nda görevli polis memuru Yücel Meraklı, zanlıların "Kanunsuz ateşli silah ve patlayıcı madde taşıma, tasarruf ve ithali"

Meraklı, zanlıların dün Esentepe'de Alagadi bölgesinde tespit edilerek suçüstü tutuklandığını belirtti.

Meraklı, yapılan aramada Selahattin Delibaş ve Ramazan Akyıldız isimli zanlıların tasarruflarında, 1 adet 9 milimetre çapında baretta marka tabanca ve şarjörü, 1 adet star marka 9 milimetre çapında tabanca ve şarjörü, 8 adet 9 milimetre çapında canlı mermi ele geçirildiğini kaydetti.

Delibaş polis tarafından

açma, sirket ve kasti basar meselesinden aranan bir şahıs olduğunu dile getirdi.

Meseleyle ilgili alınması gereken ifadeler olduğunu belirten Meraklı, polis soruşturmasının selameti için zanlıların 2 gün süreyle poliste tutuklu kalmasını istedi.

Tutukluluk talebine itiraz edilmemesinin ardından Kıdemli Yargıç Nüvit Gök Hoca, polis soruşturmasının salimen yürütülebilmesi için talep edilen tutukluluk süresine emir verdi.